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Protokół nr XXVII.2021 

z sesji Rady Powiatu Ełckiego  

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

XXVII sesję Rady Powiatu Ełckiego została otwarta przez Pana Andrzeja 
Wiszowatego Przewodniczącego Rady Powiatu, o godz. 13:00, a zakończona 
o godz. 13:50 tego samego dnia. 

 
Zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym sesja była transmitowana i utrwalona za pomocą urządzeń 
rejestrujących obraz i dźwięk. Nagranie jest udostępnione na 
stronie  www.esesja.pl/powiatelcki.  

 
Zgodnie z art. 15zzx ust. 1 ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
sesja odbyła się, a radni podejmowali rozstrzygnięcia, w tym uchwały, 
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb 
obradowania). 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Wiszowaty  na podstawie 

paragrafu 28 ustęp 4 i 5 Statutu Powiatu Ełckiego oraz artykułu 15zzx ustęp 1 i 2 
ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, otworzył obrady XXVII sesji 
Rady Powiatu Ełckiego. Następnie wyjaśnił, iż sesja odbywa się z wykorzystaniem 
środków porozumiewania  się na odległość, dyskusja i głosowanie odbędzie się przez 
system informatyczny eSesja, a sesja jest prowadzona z Biura Rady Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Ełku przy ul. Piłsudskiego 4. 

Przewodniczący powitał wszystkich radnych, w tym pana Marka Chojnowskiego 
Starostę Ełckiego, pana Roberta Dawidowskiego Wicestarostę Ełckiego oraz 
pozostałych członków Zarządu, panią Grażynę Borodę Skarbnik Powiatu, pana 
Zbigniewa Pahla Sekretarza Powiatu, panią Wiolettę Andrzejewską Radcę Prawnego,  
oraz wszystkich oglądających transmisję z sesji. 

Przewodniczący A. Wiszowaty przystąpił do sprawdzenia kworum i w związku 
z tym poprosił o przyciśnięcie przycisku dla sprawdzenia, ilu nas bierze udział 
w dzisiejszym posiedzeniu. 
 

Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 

2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 

4. Marek Chojnowski 

5. Dorota Grażyna Czepułkowska 
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6. Robert Stanisław Dawidowski 

7. Anna Iwaszko 

8. Sebastian Bolesław Kosiorek 

9. Anna Kossakowska 

10. Mariusz Laskowski 

11. Karol Robert Marchel 

12. Łukasz Pachucki 

13. Wioletta Paczkowska 

14. Krzysztof Piłat 

15. Joanna Porucznik 

16. Bogdan Adam Przyborowski 

17. Krystyna Rusiecka 

18. Ryszard Skawiński 

19. Agnieszka Skrocka 

20. Leszek Marek Sobczak 

21. Andrzej Wiszowaty 

 
Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 21 radnych, a następnie 

przeszedł do punktu drugiego porządku obrad. 
 
Ad. 2 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 

Zgodnie z § 38 ust. 5 Statutu Powiatu Ełckiego protokół poprzedniej sesji rady 
powiatu jest przyjmowany na następnej sesji. Poprawki i uzupełnienia do protokołu 
powinny być wnoszone przez radnych nie później niż do rozpoczęcia sesji rady, na 
której następuje przyjęcie protokołu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że protokół został wyłożony 
w Biurze Rady Powiatu oraz zamieszczony w systemie e-Sesja, a następnie w związku 
z brakiem poprawek bądź uzupełnień do protokołu przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, 
Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
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Przewodniczący stwierdził, że protokół został przyjęty, „za” 21 głosami, 
jednomyślnie, a następnie zamknął pkt. 2 i przystąpił do realizacji  pkt. 3 porządku 
obrad. 
 
Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że porządek obrad dzisiejszego 
posiedzenia został przesłany radnym, a następnie zapytał, czy są do niego uwagi. 

Radni  nie zgłosili propozycji dotyczących zmian w porządku obrad. 
Przewodniczący w związku z tym przystąpił do głosowania nw. porządku. 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
3. Zmiany w porządku obrad. 
4. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
5. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu za rok 2020. 
6. Debata nad Raportem o stanie Powiatu Ełckiego za rok 2020. 

a) Głosy radnych. 
b) Głosy mieszkańców. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) udzielenia Zarządowi Powiatu Ełckiego wotum zaufania, 
b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Ełckiego za 2020 r. 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za 2020 r., 
c) udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego, 
d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 

2021-2028, 
e) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r. 

8. Wnioski i oświadczenia radnych. 
9. Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 
10. Zakończenie sesji. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, 
Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

 
Przewodniczący stwierdził że porządek został przyjęty, „za” 21 głosami, 

jednomyślnie, a następnie zamknął pkt. 3 i przystąpił do realizacji  pkt. 4. 
 
Ad. 4 Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu Powiatu. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że materiały zostały przesłane 
radnym drogą mailową, pocztową oraz zamieszczone w systemie e-Sesja, 
a następnie zapytał Starostę Ełckiego, czy chciałby przekazać dodatkowe 
informacje do sprawozdania. 
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Starosta Ełcki powiedział, że w Powiecie Ełckim jest zaczepionych przeciw 
COVID-19 pełną dawką około 20% mieszkańców i tak w mieście Ełku 23%, 
w gminie Ełk 18%, gminie Prostki 13,5%, gminie Kalinowo ponad 18%, gminie 
Stare Juchy niecałe 16%. 09 czerwca br. zakończył działalność punkt szczepień 
powszechnych przeciw Covid-19 w hali sportowej Zespołu Szkół nr 6 im. Macieja 
Rataja w Ełku, przy ul. Kajki 4. Punkt szczepień został przeniesiony do szpitala 
„Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. przy ul. Baranki 24.  

Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Radna D. Czepułkowska zasugerowała utworzenie mobilnego punktu 

szczepień w Powiecie Ełckim z uwagi na wciąż istniejące zagrożenie kolejną falą 
koronawirusa. 

Starosta Ełcki obiecał, że skonsultuje ten pomysł z Wójtami oraz „Pro-
Medicą” Sp. z o.o. 

Przewodniczący A. Wiszowaty zwrócił uwagę na fakt, iż istnieje ryzyko 
niewykorzystania przez mieszkańców Polski szczepionek przeciwko COVID-19, 
które zakupiło państwo polskie. Następnie, jako ciekawostkę podał informację 
o tym, iż australijska firma rozpoczęła kliniczne badania nowego typu szczepionki 
przeciw COVID-19, która będzie podawana w formie sprayu do nosa i ma 
zapobiegać rozprzestrzenieniu się patogenu do płuc. Będą ją mogli stosować ludzie, 
którzy boją się ukłucia igły. Przewodniczący biorąc pod uwagę brak innych głosów 
w dyskusji zamknął obrady w pkt. 4 i przystąpił do realizacji pkt. 5. 
 
Ad. 5 Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu za rok 2020. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że Zarząd Powiatu przekazał do 
Biura Rady Powiatu w dniu 28 maja br. uchwałę nr 13.46.2021 z dnia 27 maja br. 
w sprawie przyjęcia raportu o stanie Powiatu Ełckiego w 2020 r. Raport został 
przesłany państwu droga mailową, pocztową oraz zamieszczony na e-Sesji, 
a następnie zapytał Starostę, czy chciałby zwrócić uwagę, na jakieś szczególne 
dane. 

Starosta Ełcki poinformował, że w pisemnym raporcie zostały szeroko 
przedstawione wszystkie obszary dotyczące działalności Powiatu Ełckiego, 
a następnie dodał, iż chętnie odpowie na wszystkie zgłoszone pytania w debacie. 

Przewodniczący zamknął obrady w pkt. 5 i przystąpił do realizacji pkt. 6. 
 
Ad. 6 Debata nad Raportem o stanie Powiatu Ełckiego za rok 2020. 
 

a) Głosy radnych. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty  otworzył debatę. 
Radni nie wyrazili woli wzięcia udziału w debacie. 
Przewodniczący w związku z tym przeszedł do ppkt. b. 

 
b) Głosy mieszkańców. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że zgodnie z wolą ustawodawcy, 

mieszkańcy mają możliwość bezpośredniego udziału w debacie nad raportem o 
stanie powiatu, składając pisemnie zgłoszenie, poparte co najmniej 150 podpisami, 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana została sesja, podczas 
której ma być przedstawiany raport o stanie powiatu. Takie ogłoszenie zostało 
wywieszone na tablicach informacyjnych Starostwa Powiatowego w Ełku oraz w 
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Biuletynie Informacji Publicznej.  Do dnia 23 czerwca br. do Biura Rady Powiatu 
nie wpłynęły pisemne zgłoszenia od mieszkańców. Przewodniczący biorąc to pod 
uwagę zamknął obrady w pkt. 6 i przystąpił do realizacji pkt. 7.  

 
Ad. 7 Podjęcie uchwał projekty uchwał zostały przesłane radnym drogą 
pocztową, mailową oraz zamieszczone w systemie e-Sesja. 
 

a) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Ełckiego 
wotum zaufania. 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, iż projekt uchwały zaopiniowały 

pozytywnie: Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej – 8 głosami „za”, 
jednogłośnie, Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego – 
11 głosami „za”, jednogłośnie, Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – 
8 głosami „za", jednogłośnie, Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego – 
8 głosami „za", jednogłośnie. Następnie przypomniał, iż raport o stanie Powiatu 
Ełckiego został przedstawiony w pkt. 5, natomiast dyskusja odbyła się w pkt. 6. 
Przewodniczący kolejny raz zapytał radnych, czy mają pytania do przedmiotowego 
projektu uchwały. 

Radni nie podjęli dyskusji w tym ppkt. 
Przewodniczący w związku z tym przystąpił do głosowania. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że uchwała nr XXVII.224.2021 
w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Ełckiego wotum zaufania została podjęta 
„za” 21 głosami, jednogłośnie. 

Starosta M. Chojnowski, w imieniu Zarządu Powiatu, podziękował radnym za 
udzielone wotum zaufania. 

Przewodniczący przystąpił do realizacji pkt. 7b. 
 

b) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Powiatu Ełckiego za 2020 r. oraz sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Ełckiego za 2020 r. 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty powiedział, iż Zarząd Powiatu przekazał do Biura 

Rady Powiatu w dniu 26 marca br. uchwałę nr 08.26.2021 r. z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za 
rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia. 19 kwietnia 2021 r. Skład Orzekający 
Regionalnej Izba Obrachunkowej uchwałą nr RIO.IV-0120-150/21 pozytywnie 
zaopiniował przedłożone przez Zarząd Powiatu Ełckiego sprawozdanie z wykonania 
budżetu Powiatu Ełckiego za 2020 rok wraz z informacją o stanie mienia 
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komunalnego. W dniu 13 maja 2021 r. Zarząd przekazał radnym uchwałę 
nr 12.43.2021 z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego 
Powiatu Ełckiego za 2020 rok. Projekt przedmiotowej uchwały zaopiniowały 
pozytywnie: Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej – 8 głosami „za”, 
jednogłośnie, Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego – 
11 głosami „za”, jednogłośnie, Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – 
8 głosami „za", jednogłośnie, Komisja Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego – 
8 głosami „za", jednogłośnie. 

Przewodniczący zapytał Starostę, czy chciałby zwrócić uwagę, na jakieś 
szczególne informacje. 

Starosta Ełcki odpowiedział, że budżet Powiatu Ełckiego jest zmieniany 
praktycznie co miesiąc, w zależności od sytuacji, które mają miejsce. Zarząd realizuje 
budżet zgodnie z przyjętymi przez Radę Powiatu założeniami i priorytetami, 
zwracając szczególną uwagę na spłatę zadłużenia. W zeszłym roku udało się wykupić 
aż 5 mln obligacji, mimo obaw jakie wystąpiły w trakcie realizacji budżetu. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w tym punkcie. Następnie 
stwierdził brak pytań i uwag do przedmiotowego projektu, więc przystąpił do 
głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, 
Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, że uchwała nr XXVII.225.2021 
została podjęta „za” 21 głosami, jednogłośnie. 
 

c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu 
Ełckiego. 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty poinformował, że 01 czerwca br. Komisja 

Rewizyjna po rozpatrzeniu całokształtu spraw związanych ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 2020 przyjęła pozytywną opinię o wykonaniu budżetu 
Powiatu Ełckiego za 2020 r., „za" 4 głosami, jednogłośną, a następnie  wystąpiła do 
Rady Powiatu Ełckiego z wnioskiem o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu 
Ełckiego za rok 2020 r. w głosowaniu 4 głosami „za", jednogłośnie. 08 czerwca 2021 r. 
Skład Orzekający Regionalnej Izba Obrachunkowej uchwałą nr RIO.IV-0120-215/21 
pozytywnie zaopiniował wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 
w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu Ełckiego za rok 2020. Projekt 
przedmiotowej uchwały zaopiniowały pozytywnie: Komisja Rodziny, Zdrowia 
i Pomocy Społecznej – 8 głosami „za”, jednogłośnie, Komisja Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Porządku Publicznego - 11 głosami „za”, jednogłośnie, Komisja Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki - 8 głosami „za", jednogłośnie, Komisja Budżetowa 
i Rozwoju Gospodarczego – 8 głosami „za", jednogłośnie. Następnie Przewodniczący 
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otworzył dyskusję, a po chwili stwierdził, iż nie widzi chętnych do zabrania głosu 
w sprawie przedmiotowego projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 
Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 
Tomasz Stanisław Bartnik 
 

Przewodniczący oświadczył, iż uchwała nr XXVII.226.2021 została podjęta 
„za” 20 głosami, przy czym jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu. Następnie 
pogratulował Staroście oraz pozostałym Członkom Zarządu za uzyskanie 
jednomyślnego wyniku w głosowaniu nad wykonaniem budżetu Powiatu Ełckiego 
w 2020 roku. 

Starosta Ełcki podziękował Radnym za okazane zaufanie, Członkom Zarządu, 
Skarbnik Powiatu, pracownikom Starostwa Powiatowego za pracę nad realizacją 
budżetu powiatu. 

Przewodniczący zamknął obrady w ppkt. c i przystąpił do realizacji ppkt. d i e. 
 

d) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Ełckiego na lata 2021-2028. 

 
e) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 

2021 r. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał Starostę, czy chciałby zwrócić uwagę 
na jakieś szczególne dane dotyczące budżetu. 

Starosta Ełcki oddał głos Skarbnik Powiatu. 
Ww. projekty uchwał wraz z autopoprawkami z dzisiejszego posiedzenia Zarządu 

Powiatu omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda, która m.in. poinformowała, że po 
dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 162.866.943 zł, plan wydatków 
167.589.711 zł, zaś planowana deficyt 4.722.768 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

Przewodniczący Rady Powiatu oznajmił, że nie widzi głosów w dyskusji do 
projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Ełckiego na lata 2021-2028, więc przedstawił pozytywne opinie: Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku 
Publicznego, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji Budżetowej 
i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2028, z autopoprawką z dnia 
dzisiejszego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, 
Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący stwierdził, iż uchwała nr XXVII.227.2021 w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2028 została 
podjęta „za” 21 głosami, jednomyślnie. 

Przewodniczący A. Wiszowaty otworzył dyskusję do projektu uchwały 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r. 

Radni nie podjęli dyskusji. 
Przewodniczący w związku z tym odczytał pozytywne opinie: Komisji 

Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej, Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 
Porządku Publicznego, Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Komisji 
Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego, a następnie przystąpił do głosowania. 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Ełckiego na 2021 r., z autopoprawką z dnia dzisiejszego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, 
Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, 
Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard 
Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty oświadczył, iż uchwała nr XXVII.228.2021 
Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r. 
została podjęta „za” 21 głosami, jednogłośnie, a następnie zamknął obrady w pkt. 7 
i przystąpił do realizacji pkt. 8 

 
Ad. 8 Wnioski i oświadczenia radnych. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję w pkt 8. 
Radna D. Czepułkowska zapytała, kiedy powrócimy do normalnego trybu 

obradowania na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Ełku. 
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Przewodniczący wyraził nadzieję, że jest to ostatnie zdalne posiedzenie, 
jednakże wszystko zależy od sytuacji epidemiologicznej w naszym kraju. 

Radna K. Rusiecka zapytała o odział neurologii  
w 1 Wojskowym Szpitalu Klinicznym z Polikliniką SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku, 
a mianowicie o to, od kiedy zostanie odwieszona jego działalność. 

Starosta M. Chojnowski odpowiedział, że trwają negocjacje z Narodowym 
Funduszem Zdrowia odnośnie wyrażenia zgody na utworzenie takiego oddziału 
w Szpitalu „Pro-Medica” Sp. z o.o. w Ełku. Dopóki 1 Wojskowy Szpital nie 
zlikwiduje oddziału neurologii, NFZ nie wyrazi zgody na utworzenie takiego 
oddziału w Szpitalu „Pro-Medica”. Jeden z lekarzy neurologów, pracujący na 
oddziale neurologicznym  w 1 Wojskowy Szpitalu obecnie przyjmuje w poradni 
neurologicznej prowadzonej przez Spółkę „Pro-Medica". 

 Przewodniczący biorąc pod uwagę brak innych wniosków i oświadczeń, 
przystąpił do realizacji pkt. 9. 
 
Ad. 9 Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 
bieżących. 
 

Przewodniczący poinformował, iż w okresie międzysesyjnym do Biura Rady 
Powiatu wpłynęło: 

1) w dniu 23 czerwca 2021 r. roczne sprawozdanie z działań podejmowanych 
w 2020 r. przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku, Zarząd Zlewni 
w Augustowie, Nadzór Wodny w Olecku, obejmujący obszarem tereny 
powiatów: oleckiego, augustowskiego, ełckiego, grajewskiego i suwalskiego. 

2) W dniu 24 czerwca br. sprawozdanie z działań podejmowanych na terenie 
nadzoru wodnego w Piszu na obszarach powiatów: Piskiego, Ełckiego, 
Kolneńskiego i Ostrołęckiego w roku 2020. 

Następnie Przewodniczący zamknął obrady w pkt. 9 i przystąpił do realizacji 
pkt. 10 
 
Ad. 10 Zakończenie sesji. 
 

Przewodniczący, wobec zrealizowanego porządku, zamknął obrady  
XXVII sesji Rady Powiatu Ełckiego i podziękował serdecznie. 

 
 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Edyta Dzięgielewska .......                               Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
                                                                               Andrzej Wiszowaty ............................... 
 


